

Årsredovisning för  
**RadioFace.Tech AB**

556136-1436

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Andreas Brolin  
Verkställande direktör

2023-07-31

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för RadioFace.Tech AB, 556136-1436, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver cateringverksamhet, musik och videoproduktion samt därmed förenlig verksamhet.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	550 052	232 542	160 091	127 049
Resultat efter finansiella poster	250 426	7 046	116 046	96 660
Soliditet %	69,3	58	132	129

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat 137 % jämfört med föregående år.  
Vi har ökat antalet kunder och arbetar inom ett bredare arbetsområde.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	3 000	315	7 046
Balanseras i ny räkning			7 046	-7 046
Årets resultat				214 344
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>3 000</b>	<b>7 361</b>	<b>214 344</b>

#### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	7 361
Årets resultat	214 344
<b>Summa</b>	<b>221 705</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	221 705
<b>Summa</b>	<b>221 705</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		550 052	232 542
Övriga rörelseintäkter		0	15 963
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>550 052</b>	<b>248 505</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-72 684	-40 283
Övriga externa kostnader		-44 925	-27 136
Personalkostnader	2	-158 552	-162 459
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 118	-9 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-290 279</b>	<b>-238 878</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>259 773</b>	<b>9 627</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 350	-2 581
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-9 347</b>	<b>-2 581</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>250 426</b>	<b>7 046</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>250 426</b>	<b>7 046</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-36 082	0
<b>Årets resultat</b>		<b>214 344</b>	<b>7 046</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	47 474	36 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>47 474</b>	<b>36 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>47 474</b>	<b>36 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		205 000	29 981
Övriga fordringar		40 134	101 807
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>245 134</b>	<b>131 788</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		175 876	23 045
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>175 876</b>	<b>23 045</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>421 010</b>	<b>154 833</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>468 484</b>	<b>190 833</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		3 000	3 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>103 000</b>	<b>103 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		7 361	315
Årets resultat		214 344	7 046
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>221 705</b>	<b>7 361</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>324 705</b>	<b>110 361</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		36 082	0
Övriga skulder		100 697	73 472
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	7 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>143 779</b>	<b>80 472</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>468 484</b>	<b>190 833</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	54 432	9 432
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	25 592	45 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>80 024</b>	<b>54 432</b>
Ingående avskrivningar	-18 432	-9 432
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-14 118	-9 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-32 550</b>	<b>-18 432</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>47 474</b>	<b>36 000</b>

## Underskrifter

Stockholm

*Andreas Brolin*  
Andreas Brolin  
Verkställande direktör

2023-06-30  
Datum